CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
CEP: 36.970-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 143/11, AOS 25 DE ABRIL DE 2011

“Altera calendário de reuniões no mês de maio”.

Hélio Marcos Mendonça, Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim, no uso de

suas atribuições legais, etc., em virtude do 28º Congresso Mineiro de Municípios faz-se

necessária a seguinte portaria:

 Art. 1º - Fica transferida a Sessão Pública Ordinária do dia 05/05 para 26/05 do

calendário de reuniões da Câmara Municipal de Manhumirim em virtude do 28º Congresso

Mineiro de Municípios.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Câmara Municipal de Manhumirim, aos 25 de abril de 2011.

Ver. Hélio Marcos Mendonça

Presidente